令和７年１月９日

クラブ・サークル代表者 様

  学生支援チーム課外活動担当

課外活動実績報告書の提出について

標記のことについて、令和６年度のクラブ・サークルの課外活動実績報告書を

２月２１日(金)までに Moodle(クラブ・サークル連絡用＆情報共有コース）の方へ提出

願います。（３月実施見込みも記入可です。）

 体育系は、所属するリーグ戦等の結果及び東海地区大会以上への団体・個人の出場

等（順位等の結果）について報告願います。

文化系は、学内外での活動（ボランティア等を含む）及び東海地区大会（コンテ

スト等）以上への団体・個人の出場（順位等の結果）並びに三重県等による表彰等に

ついて報告願います。

なお、令和７年度団体結成届(継続)の資料としますので大会等の実績がない場合も

日常の活動内容について記入し、必ず提出願います。

※ オンラインで活動した分についても記載すること。

令和 ７年   月  日

課 外 活 動 実 績 報 告 書

学 長  殿

団 体 名

代表責任者 所属 学部 学年

氏 名

学 籍 番 号

 携 帯 番 号

顧 問 教 員 部局名 職名

氏 名

令和６年４月から令和７年３月までの課外活動実績を以下のとおり報告します。

大会名等（期間等） 結 果

※ 上記実績報告に伴う資料（大会の冊子、新聞等の報道記事等）があれば、添付してください。

◎ 本届に記載の個人情報は、本件に関する連絡調整のために利用するものとします。

令和７年 ２月 ３日

課 外 活 動 実 績 報 告 書（記入例）

学 長  殿

団 体 名 硬式野球部

代表責任者 所属 ○ ○ 学部 ○ ○ 学年

氏 名  三重 一郎

学 籍 番 号 ○○○○○○

携 帯 番 号 ○○○－○○○○－○○○○

顧 問 教 員 部局名 ○○○○○○○○ 職名 ○○

氏 名  ○○ ○○

令和６年４月から令和７年３月までの課外活動実績を以下のとおり報告します。

大会名等（期間等） 結 果

（記入例）

第○○回全日本大学野球選手権

大会２０２４

令和6年 1 1 月 10 日㈰～17日㈰

東海地区国立大学体育大会

東海地区大学硬式野球連盟

三重県リーグ（個人表彰）

その他

（記入例）

３回戦（ベスト８）進出

オープン戦

ベストナイン 三重 二郎（三塁手）

練習日（週２回：水曜日、土曜日）

海岸清掃活動（１１月３日（日））

部員 24 名参加

※ 上記実績報告に伴う資料（大会の冊子、新聞等の報道記事等）があれば、添付してください。

◎ 本届に記載の個人情報は、本件に関する連絡調整のために利用するものとします。

令和７年 ２月 ３日

課 外 活 動 実 績 報 告 書（記入例）

学 長  殿

団 体 名 吹奏楽団

代表責任者 所属 ○ ○ 学部 ○ ○ 学年

氏 名  三重 三郎

学 籍 番 号 ○○○○○○

携 帯 番 号 ○○○－○○○○－○○○○

顧 問 教 員 部局名 ○○○○○○ 職名 ○○

氏 名  ○○ ○○

令和６年４月から令和７年３月までの課外活動実績を以下のとおり報告します。

大会名等（期間等） 結 果

（記入例）

津市立〇〇小学校

（令和7年月3月2日㈰予定）

オンライン演奏会

定期演奏会

その他

（記入例）

公演（依頼）

１月２５日（土） 13：00～14：00
YouTube ライブにて配信

視聴数 約８００回再生

１月１９日（日） 9：00～12：00

三重県総合文化センター

来場者数 ２５０名

参加費（入場料） 前売り券 ５００円

当日券 ６００円

練習日（週３回：月・水・土）

※ 上記実績報告に伴う資料（大会の冊子、新聞等の報道記事等）があれば、添付してください。

◎ 本届に記載の個人情報は、本件に関する連絡調整のために利用するものとします。